Juzgado Civil Municipal de Madrid

Reporte de Entradas al Despacho
Desde el 2022-02-01 al 2022-02-01

Total de Procesos: 16

| Namero

| Tipo

| Demandante

Demandado

202100843

202100848

202101008
202101077
202101081
202101090

202101200

202101241

202101285
202101333
202101338

202200198

202200199
202200200
202200201
202200202

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

FAMILIA- SUCESION

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- RENDICION DE CUENTAS
CIVIL- EJECUTIVO DE ALIMENTOS
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL SUMARIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO POR OBLIGACIO
CIVIL- EJECUTIVO DE ALIMENTOS

TUTELA- DERECHO DE PETICION

CIVIL- PAGO DIRECTO - LEY 1676
TUTELA- DERECHO A LA VIDA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
TUTELA- DERECHO DE PETICION

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

(CARLOS LLERAS RESTREPO)

ALFREDO RAMIREZ CASTELLANOS

BANCO DAVIVIENDA S.A.
LUZ MARY REY REY
NELLY MARIELA ROJAS CELY

YOHANY ARLEY CUEVAS ESTUPINAN

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
(CARLOS LLERAS RESTREPO)

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

N DE HACER LUIS ALEJANDRO RICO PARDO
YASMIN ROSARIO RAMIREZ MENDIETA

NOHORA LILIA PEREZ CAMPANA

FINESA S.A

PATRICIA CAROLINA RODRIGUEZ VERA

DIEGO ARLEY URREGO ROA
EDUARDO PENA GARZON

Secretario: Victor Manuel Romero Corredor

HENRY MENDOZA MADRIGAL
HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS

ANDRES FELIPE CARRILLO REMON
TURISMO Y EXPRESOS S.A.S
ORLANDO MIGUEL ZAPA SIERRA
MYRIAM JANNETH GUTIERREZ CLAVIJO
ALBA HERMINDA ESTUPINAN PINZON
HECTOR FABIO CASTELLANOS
ARCINIEGAS

ZULMA YANETH PATINO PEREZ
ALFONSO QUEVEDO NAVARRO
JIMMY ALDEMAR TORRES RAMOS

CONJUNTO RESIDENCIAL LA FINCA SMZ
7

JEFERSON FABIAN VARGAS ARIAS
SURTIFRUVER LA PROSPERIDAD
DANIEL ALEJANDRO MOLINA ALVAREZ
ALCALDIA MUNICIPALDE MADRID



